– 1996. – № 30. – Ст. 141.
2. Повітряний кодекс України : Закон України від 19 травня 2011 року № 3393-VI // Відомості Верховної Ради України. – 2011. – № 48, № 48-49. – Ст. 536.
3. Про Збройні Сили України : Закон України від 06 грудня 1991 року № 1934-XII // Відомості Верховної Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 108.
4. Про оборону України : Закон України від 06 грудня 1991 року № 1932-XII // Відомості Верховної Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 106.
5. Про Раду національної безпеки і оборони України : Закон України від 05 березня 1998 року № 183/98-ВР // Відомості Верховної Ради України.